
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 3 Dist Total Note

 (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 58,50
      PERMANENT 100 miles  KARISE, DALBY, karisevej 8,20 66,70

startsted SCRM klubhus, Skjoldsvej 8, Slagelse  KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 69,00
  arrangør Gert Pagter Kristensen  209, KØGE 0,10 69,10

 *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 69,40
 *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,69 71,09

Side 1 af 3 Dist Total Note KONTROL foto cykel og Lyderslev, Frøslevskilte 71,09
START SCRM Klubhus foto 0,00  åbne-/lukketid +2:05/+4:44 71,09

 sti til Holmstrupvej 0,19 0,19   fortsæt Elverhøjvej 3,01 74,10
 Holmstrupvej 0,30 0,49   STORE HEDDINGE, Bygaden 0,90 75,00
 Marievangsvej 0,08 0,57   TÅSTRUP, Tåstrupvej 1,70 76,70
 ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,57   KLIPPINGE, Tåstrupvej 1,40 78,10
 INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,83   KLIPPINGE, Hesteskovvej 1,60 79,70
R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,83   KLIPPINGE, Bjergvej 0,90 80,60
 ROSTED 0,40 7,23   Stationsvej modsat KØGE-skilt 0,10 80,70
 BØSTRUP 1,30 8,53   Tværvej 0,02 80,72
BØSTRUP 0,90 9,43  KONTROL Klippinge Slagter 80,72
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,98  åbne/lukketid +2:22/+5:22 80,72
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,58   tilbage Tværvej 0,02 80,74
 157 ”SORØ” 1,35 17,93  tilbage stationsvej 0,10 80,84
 SUSERUP Suserupvej 3,95 21,88  VARPELEV, Bjergvej-Tingvej 5,10 85,94
 V. BROBY Strandvejen 3,60 25,48  *R 3.vej 209 FAXE 1,80 87,74
 239 NÆSTVED 2,17 27,65  Ll.LINDE, Lundevej 4,80 92,54
 GLUMSØ 3,00 30,65  VRÅBY, Lerskovej 0,80 93,34
 INTET SKILT Nyvej 0,05 30,70  INTET SKILT, Skovkildevej 2,30 95,64
 CENTRUM Storegade 0,45 31,15  SKROSBJERG Skrosbjergvej- Kanderødvej 4,00 99,64

KONTROL Glumsø f.eks Shell 31,15  151 KØGE 0,29 99,93
åbne-/lukketid +0:54/+2:32 31,15  SLIMMINGE Slimmingevej 1,00 100,93

 Ringstedvej 0,40 31,55  TERSLEV, Byvej 0,10 101,03
 RINGSTED Sandbyvej 1,10 32,65  TERSLEV, Bjerredevej 2,96 103,99
 VINDERUP Vinderupvej 3,60 36,25 KONTROL foto cykel og Bjerrede byskilt 103,99
 14 NÆSTVED 0,40 36,65 åbne-/lukketid +3:03/+6:56 103,99
 HASLEV Tybjergvej-Tornelundsvej 6,20 42,85  fortsæt  Bjerredevej-Munkeskovvej-Årløsevej 4,74 108,73
 TEESTRUP Broholmsvej 2,65 45,50 KONTROL Terslev f.eks DagliBrugsen 108,73
 HASLEV Nedenvej 2,10 47,60 åbne/lukketid +3:11/+7:14 108,73
 HASLEV Lysholm Alle 3,10 50,70  *R 1.vej ØRSLEV, terslevvej 2,50 111,23
 Ringstedvej 0,10 50,80  FARENDLØSE, ØrslevgadeOttestrupvej-Langagervej-Tvindelstrupvej6,60 117,83
 Ringstedvej 0,90 51,70  269 HASLEV 1,50 119,33
 *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 51,90  HJELMSØMAGLE, Hjelmsømaglevej-Sørupvej 5,40 124,73
 NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,90 57,80  INTET SKILT, Vetterslev Bygade 0,30 125,03
 BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 58,00  14 NÆSTVED 0,10 125,13



Side 3 af 3 Dist Total
 ENGLERUP, Gl. Næstvedvej-Brobakken 0,80 125,93
 INTET SKILT, Tyvelsevej 1,40 127,33
 VRANGSTRUP, Vrangstrupvej 1,20 128,53
 SIGERSTED, Vranstrup Øvej 1,10 129,63
 SIGERSTED, Sigerstedvej 2,10 131,73
 INTET SKILT, Sigerstedvej 1,10 132,83
 mod 150 Sigerstedvej 0,80 133,63
 150 SORØ 10,30 143,93

KONTROL SORØ f.eks Meny supermarked 143,93
åbne/lukketid +4:13/+9:34 143,93

 fortsæt 150 11,40 155,33
 *R 2.vej SLAGELSE N Nordre ringade 4,20 159,53
 *R 3.vej Holmstrupvej 1,60 161,13
 Sti til SCRM Klubhus 0,19 161,32

MÅL SCRM Klubhus 161,32
åbne/lukketid +4:44/+10:44 161,32
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